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	1. Can community based organisations apply as well, or only legally registered organisations are eligible in this case?

· Non-registered civil society organizations can submit their applications to the Call
	1. İcma əsaslı təşkilatlar da müraciət edə bilərmi, yoxsa yalnız qanuni qeydiyyatdan keçmiş təşkilatlara uyğun gəlir?

·  Qeydə alınmamış vətəndaş cəmiyyəti təşkilatları müraciətlərini Çağırışa təqdim edə bilərlər

	2. I was not able to find information about the eligibility, requirements, timeline and most importantly the max. amount of budget that you are intended to provide.

Could you please let me know if there is any ToR or other relevant document that CSOs can understand whether they are eligable or not?

· The present Call for Expression of Interest is to raise early awareness among CSOs about the project activities, and update available roster of CSOs. The CSOs which will be identified as a result of the Call for EoI will be then informed about specific project events, trainings and other activities, including grants when they started. The Call for Expression of Interest doesn’t have an objective of inviting grant proposals

	2. Mən uyğunluq tələbləri, müddət və ən əsası maksimal veriləcək büdcəyə dair heç bir məlumat tapa bilmədim. 

VCT-lərin iştirakı üçün uyğunluq tələblərini göstərən hər hansı bir Texniki Tapşırıq və ya digər sənəd varmı? 



· Hazırki Marağın İfadə Olunması üçün Çağırış VCT-lərin layihə tərəfindən görüləcək işlərə dair ilkin məlumatlandırması və mövcud olan VCT-lərin siyahısının yeniləndirilməsi məqsədini daşıyır. Marağın İfadə Olunması üçün Çağırışın nəticəsində müəyyən edilən VCT-lər layihə çərçivəsində keçiriləcək tədbirlər, təlimlər və digər fəaliyyətlər, o cümlədən qrantlar başlananda müvafiq məlumat alacaqlar. Marağın İfadə Olunması üçün Çağırış qrant üçün təkliflərin dəvət olunması məqsədini daşımır.

	3. If the founder of the initiative group applies, who should give a Cover letter? 
· Cover letter can be signed by the head of organization or someone acting on his/her behalf.
	3. Təşəbbüs qrupunun qurucusu müraciət etdikdə, Niyyət Məktubunu kim verməlidir? 

· Niyyət Məktubu təşkilatın rəhbəri və ya onun adından çıxış edən  şəxs tərəfindən imzalana bilər.

	4. Application form is a part of pdf document. Shall we use the form given in the pdf document or you have another template? 

· To apply, you should use the profile form provided in the Call for Expression of interest. Please follow the link below and press APPLY NOW! to download a doc version of the Call for Expression of interest and the profile form.
https://www.az.undp.org/content/azerbaijan/en/home/presscenter/news/2021/UNDP-AZE-Call-for-Expression-CS-project.html
	4. Application form pdf sənədin içərisində verilib. Sizdə ayrıca bir nümunə var yoxsa biz PDF sənədin içərisindəki nümunəni götürüb ayrıca üzərində işləməliyik?

· Müraciət üçün Marağın İfadə Olunması üçün Çağırışda verilən anket formadan istifadə etməlisiniz. Aşağıdakı keçiddən APPLY NOW! basıb Marağın İfadə Olunması üçün Çağırışın və anket formanın doc formatını yükləyə bilərsiniz.
https://www.az.undp.org/content/azerbaijan/en/home/presscenter/news/2021/UNDP-AZE-Call-for-Expression-CS-project.html


	5. What are we gonna do is just filling the form about the organisation and send it to you right? In addition, there is one more document cover letter mentioned. What do you mean by that? What kind of document are you looking for from us to be prepared?

· Yes. The organization shall fill out the form and submit along with the signed Cover letter to the indicated UNDP address.
The Cover Letter must be signed by the head of the organization and should confirm the interest to participate in the project activities as described in the Call for Expression of Interest.
 
As a minimum, it may state that

“We, the undersigned, [Name of the organization], having our main office at [Address],  confirm that we have reviewed your Call for Expression of interest, and herewith express our interest in participation in the activities to be conducted within the project on Developing innovation-driven and sustainable civil society in Azerbaijan. 
 
We confirm that the information provided in the attached profile form is true, complete and correct.”

	5. Biz yalnız formanı doldurub sizə göndərməliyik, düzdür? Əlavə olaraq, burada daha bir sənəd – Niyyət Məktubu da göstərilib. Bu nə deməkdir? Bizdən hansı bir sənədin tərtib edilməsini gözləyirsiniz?


· Bəli. Təşkilat formanı doldurub imzalanmış Niyyət Məktubu ilə birgə BMTİP-nin göstərilən ünvanına göndərməlidir. Niyyət Məktubu təşkilatın rəhbəri tərəfindən izalanmalıdır və Marağın İfadə Olunması üçün Çağırışda göstərildiyi layihə tədbirlərində iştiraka marağın olduğunu təsdiq etməlidir. 

O, ən azından, aşağıdakıları deməlidir:

“Biz, aşağıda imza edənlər, [Təşkilatın adı], əsas ünvanı [Ünvan] olan, təsdiq edirik ki, Marağın İfadə Olunması üçün Çağırışınız ilə tanış olduq və bununla “Azərbaycanda innovasiya əsaslı və dayanıqlı vətəndaş cəmiyyətinin inkişafı” layihəsi çərçivəsində keçiriləcək tədbirlərdə iştirak etməyə marağımızı bildiririk.  

Biz təsdiq edirik ki? əlavə edilən anket formada təqdim etdiyimiz məlumat doğru, tam və düzgündür.”



	

